

**PEJA Ejendomme Horsens II ApS**

**De Thygesons Alle 7  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 28 67 00 79**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2020

---

Peter Pørtner Voldby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEJA Ejendomme Horsens II ApS  
De Thygesons Alle 7  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 67 00 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Pørtner Voldby, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 105.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.728.005.

Selskabet har i løbet af 2019 fået ny ejer og selskabet er nu en del af PEJA Ejendomsinvest ApS koncernen.

Årets resultat er således negativt påvirket af den nye ledelses tilpasninger. Set i lyset heraf, er årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>572.590</b>	<b>1.233.595</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(103.086)</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>469.504</b>	<b>2.333.595</b>
Finansielle indtægter		807	0
Finansielle omkostninger		<u>(483.351)</u>	<u>(631.142)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.040)</b>	<b>1.702.453</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(92.642)</u>	<u>(41.008)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(105.682)</u></b>	<b><u>1.661.445</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(105.682)</u>	<u>1.661.445</u>
		<b><u>(105.682)</u></b>	<b><u>1.661.445</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	28.172.876	33.331.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>28.172.876</u>	<u>33.331.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.172.876</u>	<u>33.331.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.401
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>10.401</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<u>5.999.744</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.999.744</u>	<u>10.401</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>34.172.620</u>	<u>33.342.288</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.603.005	3.362.235
<b>Egenkapital</b>	4	<b>4.728.005</b>	<b>3.487.235</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.684.501	23.829.127
Andre kreditinstitutter		0	1.177.833
Deposita		718.379	422.202
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>18.402.880</b>	<b>25.429.162</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	5.505.229	1.645.842
Kreditinstitutter		4.255.335	787.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.309	121.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.847	239.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.170	1.269.577
Gæld til associerede virksomheder		189.069	0
Selskabsskat		133.650	41.008
Anden gæld		141.126	320.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.041.735</b>	<b>4.425.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.444.615</b>	<b>29.855.053</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.172.620</b>	<b>33.342.288</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.362.235	3.487.235
Årets resultat	0	(105.682)	(105.682)
Tilskud fra koncern	0	1.346.452	1.346.452
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.603.005</u></b>	<b><u>4.728.005</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	92.642	41.008
	<u>92.642</u>	<u>41.008</u>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019		35.559.666
Tilgang i årets løb		944.075
Afgang i årets løb		<u>(5.930.872)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>30.572.869</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		(2.227.779)
Årets værdireguleringer		(103.086)
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>(69.128)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>(2.399.993)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>28.172.876</u>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør ca. 5 - 7 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør ca. 4 - 5 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 3 % og 7 % af lejeindtægterne.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 5,4 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

## Noter til årsrapporten

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,90	5,40	5,90
Dagsværdi	31.049.000	28.172.876	25.784.000
Ændring i dagsværdi	2.876.124	0	(2.388.876)

### 3 Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 kr.
Deponeringskonto	5.999.744	0
	<b>5.999.744</b>	<b>0</b>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2019</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2019</u>	<u>2019</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.156.969	23.189.730	5.505.229	14.079.700
Andre kreditinstitutter	1.495.833	0	0	0
Deposita	<u>422.202</u>	<u>718.379</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.075.004</u></b>	<b><u>23.908.109</u></b>	<b><u>5.505.229</u></b>	<b><u>14.079.700</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEJA Ejendomsinvest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 23.190, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 28.173